
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Presidencia de la Junta

Resolución de 10/07/2017, de la Vicepresidencia, por la que se nombra a las personas que integran el tribunal 
calificador del proceso selectivo convocado por Resolución de la Consejería de Hacienda y Administraciones 
Públicas de 10/03/2017, para el ingreso por el sistema general de acceso libre en el Cuerpo Superior de la 
Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, Escala Superior de Letrados. [2017/8397]

En relación con el proceso selectivo convocado por Resolución de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públi-
cas de 10 de marzo de 2017 (DOCM nº 52, de 15 de marzo), para el ingreso por el sistema general de acceso libre, en el 
Cuerpo Superior de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, Escala Superior de Letrados 
y de conformidad con lo dispuesto en la base 5.4 de la convocatoria, esta Vicepresidencia ha resuelto:

Primero.- Nombrar a las personas que integran el Tribunal Calificador de este proceso selectivo, en los términos que se 
recogen en el Anexo a esta Resolución.

Segundo.-. Publicar en el Portal de Empleo Público de la página Web de la Junta de Comunidades de Castilla-La Man-
cha: http://empleopublico.castillalamancha.es, y en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la Administración 
de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha (www.jccm.es) en el apartado de publicaciones, las personas que 
integran el tribunal calificador.

Toledo, 10 de julio de 2017
El Vicepresidente

JOSÉ LUIS MARTÍNEZ GUIJARRO

AÑO XXXVI  Núm. 136 14 de julio de 2017 17376



Anexo

Proceso selectivo para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, en el Cuerpo Superior de la Administración 
de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, Escala Superior de Letrados. (Resolución de convocatoria de 
10 de marzo de 2017)

Tribunal Calificador: Cuerpo Superior de la Administración de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha, Es-
cala Superior de Letrados.

Titulares

Presidente:
D. Nicolás Francisco Conde Flores

Vocales:
Dª. Rosario Fátima Gallardo Moya
D. Constantino Gómez Mont
D. Manuel José Domingo Zaballos
Dª. Cristina Gómez de las Heras Miñano
Dª. Carmen Río Inés

Secretario:
D. Daniel Corredor Román

Suplentes

Presidenta:
Dª. Belén Segura García

Vocales:
Dª. Ágata Sanz Hermida
D. Luis Enrique Mayorga Alcázar
D. Santiago Corral Diezma
D. Eduardo Puerto Mendoza
D. Andrés García del Castillo

Secretario:
D. Leopoldo Gómez Zamora

AÑO XXXVI  Núm. 136 14 de julio de 2017 17377


		2017-07-13T13:28:27+0200




